

प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी)
झारखण्ड का कार्यालय, राँची
OFFICE OF THE
PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL
(A&E) JHARKHAND, RANCHI



O.O.No.WM-I/Confirmation/2025-26/76

Dated : 09.03.2026

कार्यालय आदेश

भारत सरकार, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 18011/86-Estt(D) दिनांक 28.03.1988 और मुख्यालय के पत्र संख्या NGE-III/65-92/KW-I दिनांक 04.12.1992 के अनुसार, निम्नलिखित संभागीय लेखाकारों (अस्थायी) को संभागीय लेखाकार के पद पर स्थायी किया जाता है। यद्यपि, उनकी स्थायीकरण उनके वरिष्ठों के अधिकारों पर प्रतिकूल प्रभाव डाले बिना है, जिनके स्थायीकरण के मामले विचाराधीन हैं:

In terms of Govt. of India, Department of Personnel and Training OM No.18011/86-Estt(D) dated 28.03.1988 read with Headquarters' letter No.NGE-III/65-92/KW-I dated 04.12.1992, the following Divisional Accountants (Prob) are confirmed in the cadre of Divisional Accountant. Their confirmation is, however, without prejudice to the rights of their seniors whose cases for confirmation are under consideration:

Sl. No.	Name S/Smt/Shri	Date of confirmation
1.	Rohit Kumar No.1	23.12.2023
2.	Sudhanshu Kumar	06.09.2024
3.	Anand Kumar	06.09.2024
4.	Shekhar Suman	19.09.2024
5.	Vinay Ranjit Tirkey	22.09.2024
6.	Subodh Kumar No.1	30.10.2024
7.	Suman Kumar	16.02.2025
8.	Ankit Kumar Singh	16.02.2025
9.	Amit Kumar No.IV	17.02.2025
10.	Sachin Kumar	19.10.2025
11.	Puja Kumari	19.10.2025
12.	Swati Kumari	25.10.2025

Sl. No.	Name S/Smt/Shri	Date of confirmation
13.	Sudhanshu Priya Ranjan	25.10.2025
14.	Tarun Gidhi	25.10.2025
15.	Nihal Kumar	26.10.2025
16.	Alok Kumar	27.10.2025
17.	Bhavajit Mandal	27.10.2025
18.	Chandan Kumar	03.11.2025
19.	Ankit Anand	17.11.2025
20.	Ravi Prakash	01.12.2025

ह०

उप महालेखाकार (कार्य)

Memo No. WM-I/Confirmation/2025-26/ 877-880

Dated : 09.03.2026

Copy forwarded for information and necessary action to :

1. Secretary to Pr. AG (A&E) Jharkhand, Ranchi.
2. PA to DAG (Works)
3. Concerned Executive Engineers
4. Concerned Divisional Accountants

अलेखी
१/३/२६

वरीय लेखा अधिकारी / डब्लू०एम० १